АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23 июня 2022 года № 1958

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области, структурных подразделений

Администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, имеющих статус юридического

лица, и подведомственных им казенных

учреждений на 2023 год»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области,

структурных подразделений администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, имеющих статус юридического лица и

подведомственных им казенных учреждений на 2023 год, утвержденные

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23 июня 2022 года № 1958 (в редакции

постановлений администрации от 19.01.2023 № 94, от 27.01.2023 № 200, от

03.02.2023 № 290, от 03.03.2023 №604, от 26.04.2023 №1223), изменение,

изложив подпункт 2.28.2.  пункта 2.8 в следующей редакции:

«2.28.2.  Затраты на приобретение электронной техники, радиотехники и

связи (Зэт) определяются по формуле:

где:

Qiэт- количество электронной техники (радиотехники) для i-й должности;

Piэт - цена одной электронной техники (радиотехники) для i-й должности.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на

приобретение электронной техники, радиотехники и связи

Должность  Срок

эксплуатации

в годах

цена одного

электронного

товара для i-й

должности,

руб. (не более)

Норма (не более),

единиц в год

Администрация городского округа город Выкса

Все группы

должностей
3 248 250,0 50

* - решение по приобретению принимается заместителем главы

администрации по направлению деятельности.».

2. Контрактной службе администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления в

установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок в

течение 7 рабочих дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков